
, '"ìčíšìíˇˇ“Kupnı Smlouva í ì` I 12. 05. 281.9
SMLUVNISTRANY; §35 Qçø/Qmęı

:n.n.ľˇ'.i'.`lvřĂE SLlšĹŽŽW' 'HV'

i
Í
łı
IzSJJ*

I- TEC Czech, Spol. s r.o.

Iednající : Jiří Vyvial - jednatel

Sídlo: Rudná 30/3, 703 OO Vítkovice - Ostrava

IČ z 26834634
DIČ: (1226834634
Zapsána : K5 V Ostravě , Oddíl c, vložka 27959

Bankovní Spojení: ČSOB, a.S.

č.ú. : 190622766/0300

(dále jen „Prodávající”)

a

Technické služby Třeboň, S.r.o.

Jednající: Petr Tětek -jednatel

Sídlo: Rybářská 811 /II, 379 01 Třeboň

IČ z 62502735
DIČ; CZ 62502735
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.s.

č. ú. 603181349/0800

(dále jen „Kupující”)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu

I. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy Ze strany „Prodávajícího“ je jeho Závazek dodat Za podmínek
stanovených touto Smlouvou „Kupujícímu“ Vozidlo vKat. SS do 3,5 t v technickém
provedení, s minimální výbavou (viZ příloha č.1 této smlouvy), v termínu, do místa plnění,
včetně veškeré dokumentace k nim náležející.

1.2 Předmětem Smlouvy Ze Strany „Kupujícího“ je Zaplatit „Prodávajícímu“ Za dodané Zboží
kupní cenu Za podmínek a v termínu Stanovených touto Smlouvou.

1.3 Součástí dodávky (Zboží) jsou veškeré návody k obsluze v českém jazyce,

1.4 Dodávané Zařízení je nové, žádným Způsobem použité.

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník



2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3
4.4

4.5

II. Doba a místo plnění

„Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ Zboží dle čl. II této smlouvy do 30.08.2019

Místo dodání Zboží: Technické Služby Třeboň, S.r.o. , Rybářská 81 I/II, 379 01 Třeboň

III. Kupní cena a platební podmínky

Celková Cena Zboží dle čl. III této smlouvy činí

1 998 600 ,- Kč bez 21% DPH

419 706 ,- Kč 21% DPH

2 418 306 ,- Kč Vč. 21% DPH

Součástí kupní ceny jsou náklady Související s dodáním Zboží do místa dodání.

Kupní cena bude Zaplacena „Kupujícím“ na Základě daňového dokladu - faktury vystavené

„Prodávajícím“ po řádném dodání Zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti

Stanovené právními předpisy a výpočet DPH.

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu“.

Faktura je považována Za Zaplacenou dnem, kdy je kupní Cena připsána ve prospěch účtu

„Prodávajícího".

Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných

právních předpisů a Smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je

„Kupující“ oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu“ bez Zaplacení. „Prodávající“

je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově vyhotovit. V tomto

případě je běh původní lhůty Splatnosti přerušen a nová lhůta Začne běžet až doručením

řádně opravené nebo nově vystavené faktury.

IV. Odpovědnost Za vady, reklamační řízení

Prodávající ručí Za kvalitu dodávaného Zboží v Souladu s ustanovením Zákona č. 89/2012

Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění. Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží

v době jeho předání a dále odpovídá Za vady Zjištěné v Záruční době.

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí Zboží. Délka Záruční doby je stanovena

na 24 měsíců. Záruční doba Se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně

užívat pro vady, Za které nese odpovědnost prodávající.
Prodávající je povinen dodat Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

Záruka se nevztahuje na Závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, Žívelnou

pohromou či vyšší mocí, Zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na

Závady vzniklé běžným opotřebením Zboží.
Pokud je uplatnění reklamace vady na Zboží v Záruční době oprávněné, má kupující právo

na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu

vadného Zboží včetně s tím souvisejících plnění (Zejm. doprava).



4.6 O Odstranění reklamované vady Sepíše prodávající protokol, Ve kterém potvrdí Odstranění
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá Opravu převzít.

4.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu Zjistil, a to S co nejpodrobnější Specifikací Zjištěné Vady
zboží

4.8 Prodávající prohlašuje, že na Zboží neváZnou žádné vady dle § 2084 Občanského Zákoníku.
4.9 Způsob hlášení Závad „Kupujícím“:

telefonicky na číslo 596 761 141 nebo
na e-mailové adrese: info@itec-czech.cZ nebo

doporučenou poštou na adresu Sídla „Prodávajícího“.

V. Smluvní pokuty a Sankce

5.1 Pro případ prodlení „Prodávajícího“ s dodáním Zboží dle čl. III. OdSt. 3.1. je „Prodávající“
povinen Zaplatit „Kupujícímu“ Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny řádně
nedodaného Zboží Za každý den prodlení. Zaplacenírn smluvní pokuty není dotčeno právo
„Kupujícího“ na úhradu škody Způsobené prodlením.

5.2 Pro případ prodlení „Kupujícího“ S úhradou kupní ceny je „Kupující“ povinen Zaplatit
„Prodávajícímu“ úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

VI. Ustanovení přechodná a Závěrečná

6.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího uhrazením plné kupní ceny

6.2 Tuto Smlouvu lze Změnit pouze písemně, a tO formou vzestupně číslovaných dodatků ke
Smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž „Prodávající“ obdrží jedno
vyhotovení a „Kupující“ jedno Vyhotovení.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

Prodávající: Kupující:

V Ostravě dne 06.06. 2018 V Třeboni dne 11.06. 2019

I-TEC Czech, Spot. s r.o.
013, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Tel.: 596 761 141
ico: 2 834634 DIČ; 02268346 4

l`r_`ı:hııí(l‹e služby Ircbon, >.ı'.u.

\\_
Jiří Vyvial -jednatš Petr Tětek - jednatel

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník

ptetek
Obdélník



Příloha č 1: Technická Specifikace vozidla

Podvozek - Bonetti 4x4 F100X 35 MO E6

Motor
Vznětový - přeplňovaný - Diesel EURO 6 C
Výkon 110 Kw, a 370 Nm
Objem 2998 cm3
Hmotnostì
Celková 3,5 t ( Konstrukční hmotnost 5,5 t )
Užitečná l t( Konstrukční 3 t )
Rozměry
Délka 4.500 mm
Šířka 1.650 mm
Výška 2.100 mm
Rozvor 2.550mm
Brodivost - světlá Výška 220 mm
Sací a výfuková Soustava
Sání Vzduchu pro motor Vozidla Se suchým filtrem
Výfuk s tlumičen vyveden k Zadní podjezdové Zábraně
Převodovka
Převodovka synchronizovaná 6 + 1 S redukcí do pomalá ( 12 + 2 )
Pohon
Pohon 4x4 - se středovou uzávěrkou
Pérování
Přední náprava: Zesílený Stabilizátor pro komunální verzi

Zesílená listová péra parabolická pro komunální verzi
Hydraulické tlumiče

Zadní náprava: Zadní zesílená listová péra parabolická pro komunální
Zesílený Stabilizátor pro komunální verzi
Hydraulické tlumiče

Palivová nádrž
Objem 60 l
Uzamykatelná Z nerez oceli
Řízení
Servo hydraulické - posilovač řízení
V levo
Rám
Čelní upínací deska 76060 B - nøsíč nářadí
Přední nárazník plast
Zadní Zábrana proti podjetí - Ocelová
Tažné Zařízení ISO koule 50 na 2,8 t a čep 40 mm Automat na 3,5 t
Brzdná Soustava S ABS
Dvouokruhová
Zátěžový regulátor brzd - Zvýšený účinek při plné VáZe
Kabina
Pracovní přídavná světla na přední masce Vozidla
l ks Výstražného majáku na střeše kabiny
l ks pracovní bílé světlo k Osvětlení hákového nosiče
Vyhřívaná Zpětná Zrcátka
Čelní sklo tvrzené, bezpečnostní, Sluneční clony



Zadní okno
Boční okna elektricky stahována
Zpětná Zrcátka vyhřívaná
2 dvéřová
Barva kabiny : Oranžová RAL 2011
Kabina interiér
Kabina 1 + 2
Samonavíjecí bezpečnostní pásy pro řidiče a posádku
Odpružené sedadlo řidiče
Ukazatel rychlosti vozidla
Akustická signalizace při couvání
Joystick k Ovládání předního nářadí
Elektronický akcelerátor otáček motoru
Rádio S MP3 a Bluetooth
Počítadlo motohodin
Kola
Ocelový disk 17,5"
Pneu 215/ 75
Terénní vzorek M + S
ELSoustava
Intervalové Stěrače
Denní leddiodové Svı'cení
Elektrické ostřikovače předního skla
Alternátor 140 A
Baterie 100 Ah
Hydraulická soustava
Hydraulické čerpadlo O výkonu 30 l. / min. a 180 bar
Hydraulické rychlospojky 6 ks na přední části nosiče a 2 ks na Zadní části vozidla
Chladič Oleje
Joystick k ovládání postřikové lišty ,Zametacího kartáče, sněžného pluhu atd. umístěn v kabině
Ovládání Zapnutí/ vypnutí Silove' hydrauliky umístěno v kabině

Nástavba:

HÁKOVÝ Nosič KONTEINERŮ- Lámani

Kapacita Zdvihu háku 3000 kg
Výška háku 1000 mm
Rozteč kladek 1060 mm
Ovládání z kabiny řidiče
Hydraulické jištění kontejneru vnitřní včetně Světelné Signalizace
Automatická pojistka háku - gravitační
Barva : Černá
Hmotnost 385 kg


